DECRETO Nº 135, DE 14 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 064, DE 22 DE ABRIL DE 1982.

Concede afastamento a servidor.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Designar o servidor LUCIMAR GONZATTO, ocupante do cargo de Técnica Especializada, Nível III, Cadastro nº 15063, lotada no Órgão da Governadoria deste Estado, para se deslocar às cidades de Brasília-DF e Belo Horizonte e São Paulo,durante o período de 21 de abril a 5 de maio de 1982, a serviço do Governo.

Porto Velho(RO), em 14 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador